
CAMPOROTONDO di FIASTRONE -DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 28-08-2023- pag. 
1 

 

 

 

Comune di  
Camporotondo di  Fiastrone  
P r o v i n c i a  d i  M a c e r a t a  

 

62020 - Piazza San Marco, 2 -  0733907153  0733907359 P.Iva 00243720430 

PEC: comune.camporotondodifiastrone@legalmail.it  
 

 
 

COPIA 

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 
 

DELIBERA NUMERO 36 del 28-08-2023 

OGGETTO: Approvazione Progetto Esecutivo dei Lavori di Efficientamento 
Energetico Sede Municipale attraverso la Realizzazione di 
Impianto Fotovoltaico (D.M. 30/01/2020  Articolo 1, comma 29 
della legge 27 dicembre 2019, n. 160 e s.m.i. (legge di bilancio 
2020) - Assegnazione ai comuni con popolazione fino a 5.000 
abitanti del contributo per la realizzazione di investimenti 
destinati ad opere pubbliche, per gli anni dal 2021 al 2024 - 
Annualità 2023) - CUP: C21B23000080001 - CIG: A008326AF4 

L'anno  duemilaventitre il giorno   ventotto  del mese di agosto, alle ore 17:00, nella 
Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita 
la Giunta Municipale nelle persone dei signori:  

Micucci Massimiliano   SINDACO P 

ROSELLI LEONARDO   VICE SINDACO P 

NARDI KATIUSCIA   ASSESSORE P 

Assegnati n. 3 In carica n. 3 Presenti n.    3  Assenti n.    0 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Vice Segretario Dott. Pier Carlo 
Guglielmi 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza Ing. 
Massimiliano Micucci nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta Municipale 
alla discussione dell'oggetto su riferito.  

mailto:comune.camporotondodifiastrone@legalmail.it


CAMPOROTONDO di FIASTRONE -DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 28-08-2023- pag. 
2 

 

 
L A GI U NT A M UNI C IP ALE 

PREMESSO che: 
- l’art. 1, comma 29, della legge 27 dicembre 2019, n. 160, "Bilancio di previsione 

dello Stato per l’anno finanziano 2020 e bilancio pluriennale per il triennio 2020-
2022", prevede, per ciascuno degli anni dal 2020 al 2024, l'assegnazione ai comuni di 
contributi per investimenti destinati ad opere pubbliche, in materia di: 
a) efficientamento energetico, ivi compresi interventi volti all'efficientamento 

dell'illuminazione pubblica, al risparmio energetico degli edifici di proprietà 
pubblica e di edilizia residenziale pubblica, nonché all'installazione di impianti 
per la produzione di energia da fonti rinnovabili; 

b) sviluppo territoriale sostenibile, ivi compresi interventi in materia di mobilità 
sostenibile, nonché interventi per l'adeguamento e la messa in sicurezza di 
scuole, edifici pubblici e patrimonio comunale e per l'abbattimento delle 
barriere architettoniche; 

- con decreto del 14 gennaio 2020 del Capo del Dipartimento per gli affari interni e 
territoriali del Ministero dell’interno, sono stati assegnati ai comuni i contributi per 
l’anno 2020, ai sensi dell’articolo 1, commi 29-37 della legge 27 dicembre 2019, n. 
160, legge di bilancio 2020; 

- con decreto del 30 gennaio 2020 del Capo del Dipartimento per gli affari interni e 
territoriali del Ministero dell’interno, al fine di agevolare ogni utile programmazione 
pluriennale da parte degli enti delle opere da realizzare, la medesima misura del 
contributo è stata assegnata anche per le annualità dal 2021 al 2024; 

- nell’allegato A al suddetto decreto, denominato “Assegnazione ai comuni con 
popolazione fino a 5.000 abitanti del contributo per la realizzazione di investimenti 
destinati ad opere pubbliche, per gli anni dal 2021 al 2024”, attuativo delle 
disposizioni di cui l’art. 1 - c.30 lettera a) - della predetta legge 160/2019, al n. 3425 
il comune di Camporotondo di Fiastrone risulta assegnatario di un contributo di € 
50.000,00 in quanto avente popolazione inferiore a 5.000 abitanti; 

- il D.L. 152/2021 ha definito l’inserimento delle precedenti risorse nel quadro del 
Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) - M2C4 - MISSIONE 2 COMPONENTE 4 
- Tutela del territorio e della Risorsa idrica - INVESTIMENTO 2.2 “Interventi per la 
resilienza, la valorizzazione del territorio e l’efficienza energetica dei Comuni” - 
Piccole e medie opere nei Comuni; 

ATTESO che la legge 27 dicembre 2019 N. 160, dispone in particolare: 
- all’art. 31-bis - che: “I comuni beneficiari delle misure di cui ai commi 29 e 29-bis, 

confluite nell'ambito del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), approvato 
con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021, utilizzano una quota pari o 
superiore al 50 per cento delle risorse assegnate nel periodo dal 2020 al 2024, per 
investimenti destinati alle opere pubbliche di cui alla  lettera a) del comma 29”; 

- all’art. 32 - che “Il comune beneficiario del contributo di cui al comma 29 è tenuto 
ad iniziare l'esecuzione dei lavori entro il 15 settembre di ciascun anno di 
riferimento del contributo e, per i contributi relativi al triennio 2022-2024, a 
concludere i lavori entro il 31 dicembre dell'anno successivo a quello di riferimento 
di ciascun anno del contributo”; 

- all’art. 33 – che: “I contributi di cui al comma 29 sono erogati dal Ministero 
dell'interno agli enti beneficiari, per il 50 per cento previa verifica dell'avvenuto 
inizio dell'esecuzione dei lavori attraverso il sistema di monitoraggio di cui al 



CAMPOROTONDO di FIASTRONE -DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 28-08-2023- pag. 
3 

 

comma 35 (sistema previsto dal decreto legislativo 29 dicembre 2011, n. 229) e per 
il 45 per cento previa trasmissione al Ministero dell'interno del certificato di 
collaudo o del certificato di regolare esecuzione rilasciato dal direttore dei lavori, 
ai sensi dell'articolo 102 del codice di cui al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 
50 e, per il restante 5 per cento previa verifica della completa alimentazione del 
sistema di monitoraggio di cui al comma 35 e del sistema di monitoraggio previsto 
dalla regolamentazione attuativa del PNRR (ReGIS)”; 

- all’art. 37 – che: “I comuni rendono noti la fonte di finanziamento, l'importo 
assegnato e la finalizzazione del contributo assegnato nel proprio sito internet, 
nella sezione «Amministrazione trasparente» di cui al decreto legislativo 14 marzo 
2013, n. 33, sottosezione «Opere pubbliche». Il sindaco deve fornire tali 
informazioni al consiglio comunale nella prima seduta utile.”; 

VISTO che questa amministrazione comunale intende usufruire del suddetto 
finanziamento per i LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SEDE MUNICIPALE 
DI P.ZZA SAN MARCO N. 2 ATTRAVERSO LA REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO 
FOTOVOLTAICO; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 22/05/2023 con la quale è 
stata approvato il Bilancio di Previsione finanziario armonizzato 2023/2025 e la nota di 
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS) per il 
periodo 2023/2025 e relativi allegati; 

INDIVIDUATO nel Geom. Pierfederico Zamponi, Responsabile dell’Area Tecnica, il 
Responsabile Unico del Progetto (RUP), ex art. 15 del D.Lgs. 36/2023, per le fasi di 
programmazione, progettazione, affidamento e per l’esecuzione dell’intervento relativo 
ai “Lavori di Efficientamento Energetico della Sede Municipale di P.zza San Marco n. 2 
attraverso la Realizzazione di un Impianto Fotovoltaico”; 

RICHIAMATA la determina del Responsabile dell’Area Urbanistica – LL.PP. – 
Patrimonio n. 24 del 4/08/2023, con la quale si è approvata la Determina a Contrare ed 
affidata la progettazione all’Ing. Luigi TEGA P.Iva 01971240435, con sede in 
Tolentino, Via Manzoni, 4; 

VISTO che occorre procedere all'approvazione del Progetto Esecutivo dei «LAVORI DI 
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SEDE MUNICIPALE DI P.ZZA SAN MARCO N. 2 
ATTRAVERSO LA REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO FOTOVOLTAICO - CUP: 
C21B23000080001» COFINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA -NEXT 
GENERATION EU- M2C4 - MISSIONE 2 COMPONENTE 4 - Tutela del territorio e della 
Risorsa idrica - INVESTIMENTO 2.2 “Interventi per la resilienza, la valorizzazione del 
territorio e l’efficienza energetica dei Comuni” (PNRR), redatto e presentato dall’Ing. 
Luigi TEGA di Tolentino al prot. 0003699-16/08/2023-C_B562-SARCH-A e 
successivamente integrato al prot. 0003720-17/08/2023-C_B562-SARCH-A e al prot. 
0003735-21/08/2023-C_B562-SARCH-A, per l'importo complessivo pari ad € 
60.000,00= e composto dai seguenti elaborati: 

TAVOLA OGGETTO 

EL-2023-013-01 Check List Documentazione di Progetto 

EL-2023-013-02 Relazione Generale 

EL-2023-013-03 Relazione Tecnica Dimensionamento FV 

EL-2023-013-04 Relazione Tecnica Specialistica 



CAMPOROTONDO di FIASTRONE -DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 28-08-2023- pag. 
4 

 

EL-2023-013-05 Schema Unifilare 

EL-2023-013-06 Relazione di Calcolo Carichi 

EL-2023-013-07 Tavola Pianta di installazione 

EL-2023-013-08 Componenti utilizzati per il dimensionamento 

EL-2023-013-09 CME-Analisi Prezzi-MO 

EL-2023-013-10 QTE Quadro Tecnico Economico 

EL-2023-013-11 Cronoprogramma 

EL-2023-013-12 Capitolato speciale di Appalto 

EL-2023-013-13 Schema di contratto 

EL-2023-013-14 Piano di manutenzione dell'Opera 

EL-2023-013-15 Relazione DNSH 

EL-2023-013-16 Relazione CAM 

ed il cui quadro economico è il seguente: 

A) Lavori di progetto, lordi €
 46.154,69 
a.1) oneri per la sicurezza aziendale (soggetti a ribasso) €     760,06 
a.2) costi per la sicurezza (non soggetti a ribasso) €  1.577,76 
a.3) costi manodopera (non soggetti a ribasso) €  8.633,58 

Lavori soggetti a ribasso € 35.943,35 

B) Somme a disposizione della stazione appaltante: 
b.1 I.V.A. sui lavori (10%) €  4.615,47 

b.2 Spese tecniche: 
b.2.1 Pr. Esecutiva, Contabilità e Collaudo €  7.434,48 
b.2.2 C.N.P.A.I.A. (4%) su spese tecniche €     297,38 
b.2.3 I.V.A. (22%) su spese tecniche 

(esente ai sensi dell' art.1 co. 54-89, della 
L. 190/2014 così come modificato dalla L. 
208/2015 
e dalla L. 145/2018)  €        0,00 

b.3 Incentivi per funzioni tecniche 2% 
(ex art. 45 e All. I.10 del D.Lgs. 36/2023) €     923.09 

b.4 Imprevisti e/o lavori su fattura IVA compresa €     574,89 

Totale somme a disposizione (b.1 ÷ b.4) €
 13.845,31 

TOTALE IMPORTO PROGETTO (A + B) €
 60.000,00 

CONSIDERATO che per il presente appalto di lavoro è stato attribuito il seguente 
codice CUP: C21B23000080001; 



CAMPOROTONDO di FIASTRONE -DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 28-08-2023- pag. 
5 

 

PRESO ATTO che l’intervento in oggetto non è stato inserito nella Programmazione 
dei Lavori Pubblici per il triennio 2023/2025 in quanto trattasi di opera pubblica con un 
importo dei lavori inferiore alle soglie di cui all’art. 50 - c.1 lettera a), del D.Lgs. 
36/2023 (€ 150.000,00); 

EVIDENZIATO che, ai sensi dell’art. 7, comma 1 del D.P.R. 380/2001 non sono 
soggette a permesso di costruire le opere pubbliche deliberate dal consiglio comunale, 
ovvero dalla giunta comunale, assistite dalla validazione del progetto; 

PRESO ATTO che in data 21/08/2023 il Responsabile dell’Area Tecnica nonché 
R.U.P., ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. 36/2023, in contraddittorio con il progettista, 
Ing. Luigi TEGA, ha effettuato la verifica del progetto esecutivo con esito positivo e 
quindi contestualmente ha certificato la validazione del medesimo;  

VISTO che l’importo di € 60.000,00 trova copertura finanziaria al capitolo di 
BILANCIO 01.05-2.02.01.09.999 (EX Ca. 2636) del Bilancio 2023/2025 – spesa 
finanziata per € 50.000,00 da Next Generation EU – M2C4 - Tutela del territorio e 
della Risorsa idrica - Investimento 2.2, “Interventi per la resilienza, la valorizzazione 
del territorio e l’efficienza energetica dei Comuni”, nell’ambito del Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza e per € 10.000,00 con fondi di bilancio comunale; 

PRESO ATTO che il progetto è conforme al CUP ammesso a finanziamento e rispetta: 
- l’articolo 17 Regolamento (UE) 2020/852, che definisce gli obiettivi ambientali, tra 

cui il principio di non arrecare un danno significativo (DNSH, Do no significant 
harm), e la Comunicazione della Commissione UE 2021/C 58/01 recante 
“Orientamenti tecnici sull’applicazione del principio “non arrecare un danno 
significativo” a norma del regolamento sul dispositivo per la ripresa e la resilienza”; 

- i principi trasversali previsti dal PNRR, quali, tra l’altro, il principio del contributo 
all’obiettivo climatico e digitale (c.d. tagging), il principio di parità di genere 
(gender equality), l’obbligo di protezione e valorizzazione dei giovani e del 
superamento dei divari territoriali; 

- gli obblighi di assicurare il conseguimento di target (obiettivi) e milestone 
(traguardi) e degli obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR, intendendosi ai sensi 
dell’articolo 2 del Regolamento (UE) 2021/241, per «traguardi e obiettivi» le misure 
dei progressi compiuti verso la realizzazione di una riforma o di un investimento, e 
nello specifico intendendo: 
• per target (obiettivi) i risultati quantitativi; 
• per milestone (traguardi) i risultati qualitativi; 

RITENUTO quindi di procedere all’approvazione del progetto esecutivo sopra 
descritto; 

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 - “Codice dei contratti pubblici in 
attuazione dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo 
in materia di contratti pubblici”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010, n. 207 “Regolamento 
di esecuzione ed attuazione del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, recante 
“Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle 
direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE” per le parti ancora in vigore; 

VISTI i vigenti regolamenti comunali di organizzazione e contabilità dell’Ente; 

VISTO lo statuto comunale; 



CAMPOROTONDO di FIASTRONE -DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 28-08-2023- pag. 
6 

 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. e il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i; 

ACQUISITO il parere favorevole espresso dal responsabile dell’Area Lavori Pubblici 
in ordine alla mera regolarità tecnica della presente proposta di deliberazione, rilasciata 
ai sensi dell’art. 49, commi 1 e 2, del D.Lgs. n. 267/2000; 

ACQUISITO il parere favorevole espresso dal responsabile dell’Area Programmazione 
Economica in ordine alla mera regolarità contabile della presente proposta di 
deliberazione, rilasciata ai sensi dell’art. 49 , commi 1 e 2, del D.Lgs. n. 2678/2000; 

ATTESA la propria competenza, ai sensi dell’art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000; 

CON VOTI UNANIMI E FAVOREVOLI, espressi palesemente e nelle forme previste 
dalla legge; 

D E L I B E R A  

1) di prendere atto delle premesse sopra riportate, che qui si intendono riportate e 
trascritte; 

2) di approvare per le motivazioni in premessa e qui integralmente richiamate il 
progetto esecutivo dei «Lavori di Efficientamento Energetico della Sede 
Municipale di P.zza San Marco n. 2 attraverso la Realizzazione di un Impianto 
Fotovoltaico» COFINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA -NEXT 
GENERATION EU- M2C4 - Missione 2 Componente 4 - Tutela del territorio e 
della Risorsa idrica - Investimento 2.2 “Interventi per la resilienza, la 
valorizzazione del territorio e l’efficienza energetica dei Comuni” (PNRR), redatto 
dall’Ing. Luigi TEGA di Tolentino per l'importo complessivo pari ad € 60.000,00= 
e composto dai seguenti elaborati: 

TAVOLA OGGETTO 

EL-2023-013-01 Check List Documentazione di Progetto 

EL-2023-013-02 Relazione Generale 

EL-2023-013-03 Relazione Tecnica Dimensionamento FV 

EL-2023-013-04 Relazione Tecnica Specialistica 

EL-2023-013-05 Schema Unifilare 

EL-2023-013-06 Relazione di Calcolo Carichi 

EL-2023-013-07 Tavola Pianta di installazione 

EL-2023-013-08 Componenti utilizzati per il dimensionamento 

EL-2023-013-09 CME-Analisi Prezzi-MO 

EL-2023-013-10 QTE Quadro Tecnico Economico 

EL-2023-013-11 Cronoprogramma 

EL-2023-013-12 Capitolato speciale di Appalto 

EL-2023-013-13 Schema di contratto 

EL-2023-013-14 Piano di manutenzione dell'Opera 

EL-2023-013-15 Relazione DNSH 

EL-2023-013-16 Relazione CAM 



CAMPOROTONDO di FIASTRONE -DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 28-08-2023- pag. 
7 

 

e con il seguente quadro economico: 

a Lavori di progetto, lordi €
 46.154,69 

a.1 oneri per la sicurezza aziendale (soggetti a ribasso) €     760,06 
a.2 costi per la sicurezza (non soggetti a ribasso) €  1.577,76 
a.3 costi manodopera (non soggetti a ribasso) €  8.633,58 

Lavori soggetti a ribasso € 35.943,35 

b Somme a disposizione della stazione appaltante: 
b.1 I.V.A. sui lavori (10%) €  4.615,47 

b.2 Spese tecniche: 
b.2.1 Pr. Esecutiva, Contabilità e Collaudo € 7.434,48 
b.2.2 C.N.P.A.I.A. (4%) su spese tecniche €    297,38 
b.2.3 I.V.A. (22%) su spese tecniche 

(esente ai sensi dell' art.1 co. 54-89, della 
L.190/2014 così come modificato dalla L. 
208/2015 
e dalla L. 145/2018)  €        0,00 

b.3 Incentivi per funzioni tecniche 2% 
(ex art. 45 e All. I.10 del D.Lgs. 36/2023) €   923.09 

b.4 Imprevisti e/o lavori su fattura IVA compresa €   574,89 

Totale somme a disposizione (b.1 ÷ b.4) €
 13.845,31 

TOTALE IMPORTO PROGETTO (A + B) €
 60.000,00 

3) di dare atto che l’importo di € 60.000,00 è finanziato nel seguente modo: 

• per € 50.000,00 da Next Generation EU – M2C4 - Tutela del territorio e della 
Risorsa idrica - Investimento 2.2, “Interventi per la resilienza, la valorizzazione 
del territorio e l’efficienza energetica dei Comuni”, nell’ambito del Piano 
Nazionale di Ripresa; 

• per € 10.000,00 con fondi di bilancio comunale; 

4) di impegnare la spesa complessiva di € 60.000,00 al capitolo di bilancio 01.05-
2.02.01.09.999 (ex Ca. 2636) del Bilancio 2023/2025; 

5) di nominare il geom. Pierfederico Zamponi, Responsabile dell’Area Tecnica, 
Responsabile Unico del Progetto (RUP), ex art. 15 del D.Lgs. 36/2023, per le fasi di 
programmazione, progettazione, affidamento e per l’esecuzione dell’opera in 
oggetto; 

6) di demandare al Responsabile di Posizione Organizzativa Area Tecnica e RUP, i 
successivi atti relativi alle modalità operative, organizzative e gestionali dei 
successivi atti per l’attuazione dell’intervento relativo ai “Lavori di Efficientamento 
Energetico della Sede Municipale di P.zza San Marco n. 2 attraverso la 
Realizzazione di un Impianto Fotovoltaico - CUP: C21B23000080001”; 



CAMPOROTONDO di FIASTRONE -DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 28-08-2023- pag. 
8 

 

7) di trasmettere la presente deliberazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 
125 del D.Lgs. n. 267/2000; 

Indi con separata unanime votazione resa ai sensi del 4° comma dell'art. 134 del 
Decreto Lgs. n. 267/2000 

D I C H I A R A  

la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 



CAMPOROTONDO di FIASTRONE -DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 28-08-2023- pag. 
9 

 

 
COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
 

UFFICIO : SEGRETERIA 
Proposta N. 26 del 08-05-23 

Alla Giunta Comunale         SEDE 

Oggetto: Approvazione Progetto Esecutivo dei Lavori di Efficientamento 
Energetico Sede Municipale attraverso la Realizzazione di 
Impianto Fotovoltaico (D.M. 30/01/2020  Articolo 1, comma 29 
della legge 27 dicembre 2019, n. 160 e s.m.i. (legge di bilancio 2020) 
- Assegnazione ai comuni con popolazione fino a 5.000 abitanti del 
contributo per la realizzazione di investimenti destinati ad opere 
pubbliche, per gli anni dal 2021 al 2024 - Annualità 2023) - CUP: 
C21B23000080001 - CIG: A008326AF4 

PARERI, ai sensi art. 49 e 147bis, del D.Lgs. 267/2000, attestante la regolarità e 
correttezza amministrativa 



CAMPOROTONDO di FIASTRONE -DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 28-08-2023- pag. 
10 

 

 
Approvato e sottoscritto : 

Il Vice Segretario  Il SINDACO 
F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi  F.to Ing. Massimiliano Micucci 

 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

- che la presente deliberazione: 

 è stata pubblicata all’Albo Comunale dal 05-09-2023 ove rimarrà esposta per 
quindici giorni consecutivi. 

 è stata pubblicata all’Albo Pretorio telematico sul sito ufficiale del comune 
www.comune.camporotondodifiastrone.mc.it il 05-09-2023. 

 è stata comunicata, con apposito elenco, ai Signori Capigruppo Consiliari così come 
prescritto dall’art. 125, del D.Lgs.n. 267 del 18/08/2000; 

Camporotondo di Fiastrone Il Responsabile dell’Ufficio 
Li, 05-09-2023 F.to  Rita Consoli 
 

ESECUTIVITÀ 

Che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è 
divenuta esecutiva: 

 il 28-08-2023 essendo immediatamente esecutiva; 
Camporotondo di Fiastrone Il Vice Segretario 
Li, 28-08-2023 F.to  Rita Consoli 

 

È copia conforme all’originale da servire ad uso amministrativo. 
Dalla Residenza Municipale, li 05-09-2023 

 
  Il Vice Segretario 
  Dott. Pier Carlo Guglielmi 

 

http://www.comune.camporotondodifiastrone.mc.it/

	del
	DELIBERA NUMERO
	Assegnati n. 3 In carica n. 3 Presenti n.    3  Assenti n.    0
	Il SINDACO
	ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE
	Il Vice Segretario

